

# パンジーオンラインショップ 価格改定対象商品一覧

改定日：2023年8月18日(金)



株式会社 **パンジー**

〒556-0006 大阪市浪速区日本橋東1丁目11番8号  
Tel.(06)6631-0351 Fax.(06)6644-0968

## <シューズ>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2023年8月18日からの新価格
	4055	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4060	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4067	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4071	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4072	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4073	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4078	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4304	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円

## <シューズ>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2023年8月18日からの新価格
	4309	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4334	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4335	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4337	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4420	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4421	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4434	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4435	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円

## <シューズ>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2023年8月18日からの新価格
	4440	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4482	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4483	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	4751	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	PS1366	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	PS1367	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	PS1398	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円	本体価格: 3,800円 税込価格: 4,180円
	PS1453	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,400円


## <シューズ>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2023年8月18日からの新価格
	PS1491	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,400円
	PS1503	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円	本体価格: 3,800円 税込価格: 4,180円
	PS1504	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円	本体価格: 3,800円 税込価格: 4,180円
	PS1510	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円	本体価格: 3,800円 税込価格: 4,180円
	PS1511	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円	本体価格: 3,800円 税込価格: 4,180円

## <バックベルトサンダル>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2023年8月18日からの新価格
	BB5302	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円
	BB5303	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円

## <バックベルトサンダル>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2023年8月18日からの新価格
	BB5319	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,630円	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,850円

## <ブーツ>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2023年8月18日からの新価格
	4577	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,400円	本体価格: 4,500円 税込価格: 4,950円
	4588	本体価格: 5,000円 税込価格: 5,500円	本体価格: 5,400円 税込価格: 5,940円
	4635	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,400円	本体価格: 4,500円 税込価格: 4,950円
	4641	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,400円	本体価格: 4,500円 税込価格: 4,950円
	4644	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,400円	本体価格: 4,500円 税込価格: 4,950円
	4647	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,400円	本体価格: 4,500円 税込価格: 4,950円

## <ブーツ>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2023年8月18日からの新価格
	4648	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,400円	本体価格: 4,500円 税込価格: 4,950円
	4666	本体価格: 5,000円 税込価格: 5,500円	本体価格: 5,400円 税込価格: 5,940円
	4667	本体価格: 5,000円 税込価格: 5,500円	本体価格: 5,400円 税込価格: 5,940円
	4690	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,400円	本体価格: 4,500円 税込価格: 4,950円
	PF3154	本体価格: 5,000円 税込価格: 5,500円	本体価格: 5,400円 税込価格: 5,940円
	PF3166	本体価格: 5,000円 税込価格: 5,500円	本体価格: 5,400円 税込価格: 5,940円
	PS1483	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,400円	本体価格: 4,500円 税込価格: 4,950円
	PS1487	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,400円	本体価格: 4,500円 税込価格: 4,950円